


Administrative deltagere vil modtage et honorar på 2.000 kr. 

Valgsekretariatet vil modtage et honorar på 3.000 kr. + 1.000 kr. for ansvar og 
ekstraopgaver.½ 

2. Honorering ved valg og afstemninger på lørdage, søn- og helligdage
samt særlige fridage (Se bemærkning under punktet Generelle
bemærkninger)

Holdledere/holdlederassistenter vil modtage et honorar på 5.900 kr. + 2.000 kr. 
for ansvar og ekstraopgaver. 

Administrative deltagere vil modtage et honorar på 5.900 kr. 

Valgsekretariatet vil modtage et honorar på 5.900 kr. + 1.000 kr. for 
ekstraopgaver. 

3. Fintælling - alle dage

Fintællingsansvarlig (Lederen af Økonomiafdelingen) vil modtage et honorar på 
3.000 kr. for deltagelse på valgnatten 

Holdledere for fintællingshold vil modtage et honorar på 2.100 kr. for den 
samlede fintællingsopgave 

Administrative fintællere, der deltager i den samlede opgave på valgaften vil 
modtage et honorar på 1.500 kr. 

Der udbetales ikke honorar for fintælling indenfor normal arbejdstid. Ved 
fintælling ud over normal arbejdstid aftales evt. honorering særskilt. 

4. Øvrige medarbejdere

Der udbetales et honorar på 2.000 kr. 

Øvrige medarbejdere er f.eks. ansvarlige for konkrete enkeltopgaver, så som 
den ansvarlige for bespisning/forplejning og den ansvarlige for opsætning og 
etablering af afstemnings- og fintællingssteder. 

Opgaven løses primært indenfor normal arbejdstid. 

Løbetid og genforhandling 

Opsigelse af aftalen kan normalt ske med 3 måneders varsel. 

Varslet forlængelse med 3 måneder forud for en kendt valgdato. (Betyder at 
opsigelsesvarslet max kan være 6 måneder) 

Side 2 af 3 

C 

:::J 

C 

:::J 

CD 



Aftalen er underskrevet af nedenstående organisationer 

F h lbertslund Kommune

Joan Bendiksen, valgkoordinator 
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DSR og DSR Lederforening tiltræder hermed ovenstående aftale om honorering 
ved deltagelse i opgaver i forbindelse med valg i Albertslund Kommune

Underskrift: Dato: 

 Underskrift: Dato: 

14/10-2021Jørn Nørby Thomasen
Faglig konsulent DSR Hovedstaden




